[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	30.12.2011
	№
	213-РА

Об организации межведомственного взаимодействия
в городском округе Реутов Московской области
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Администрации города Реутов от 08.12.2010 №35-РА «О создании Комиссии по проведению административной реформы», Постановления Администрации города Реутов от 13.12.2011 № 188-РА «О внесении изменений в план мероприятий Администрации города Реутов Московской области по организации межведомственного информационного взаимодействия» и в соответствии с Протоколом Комиссии по проведению административной реформы в Московской области от 12.12.2011 № 17:
1. Утвердить Таблицу межведомственных взаимодействий по муниципальным услугам, предоставляемых органами Администрации города Реутов Московской области (Приложение 1).
2. Утвердить Перечень необходимых и обязательных услуг, оказываемых органами местного самоуправления городского округа Реутов Московской области (Приложение 2).

3. Утвердить Состав Комиссии по проведению административной реформы в новой редакции (Приложение 3)

4. Утвердить Положение о Комиссии по проведению административной реформы в новой редакции (Приложение 4)

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации Юрова С.Г.
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалёв